空气断路器产品
Ex9A
上海诺雅克电气有限公司
上海市松江区思贤路3857号
400-109-2111
注：诺雅克电气有权对本文件内容进行技术变更或修改，恕不另行通知。对于采购订单，应以约定细节为准，对于本文件中可能存在错误或可能缺少的信息，诺雅克电气不承担任
何责任。诺雅克电气保留本文件及其所含标的和插画的所有权利。未经诺雅克电气事先书面同意，不得对本文件全部或部分内容进行任何复制、向第三方披露或使用。

选型与订购指南
40 A
电流范围A(最小-最大） 控制电源电压 SKU 订货代码
0.1-0.5
24 Vac/dc Ex9RE40A0.5 1420048
110Vac Ex9RE40B0.5 1420049
220Vac Ex9RE40C0.5 1420050
0.4-2
24 Vac/dc Ex9RE40A02 1420051
110Vac Ex9RE40B02 1420052
220Vac Ex9RE40C02 1420053
1.8-9
24 Vac/dc Ex9RE40A09 1420054
110Vac Ex9RE40B09 1420055
220Vac Ex9RE40C09 1420056
8-40
24 Vac/dc Ex9RE40A40 1420057
110Vac Ex9RE40B40 1420058
220Vac Ex9RE40C40 1420059
符合认证
IEC/EN 60947-4-1
UL 60947-4-1, 60947-5-1
06
电子式过载继电器
产品参数
基本信息 Ex9RE
极数 3
安装方式 安装在35mm的导轨、接触器或底座上
额定绝缘电压 Ui （V）
IEC 690
UL, CSA 600
额定控制电源电压Us （V）
AC 50/60 HZ 24, 110, 220
DC 24
额定冲击耐受电压 Uimp (kV) 6
产品证书 UL, CE, CB, CCC
防护等级 IP 20 (前端)
设备周边的环境空气温度
储存 - 55℃ to + 80℃
无需降容的正常操作 - 25℃ to + 40℃
最高工作海拔 (m) 2000
耐冲击性 15 gn - 11 ms
抗震性 4 gn
浪涌耐受电压（kV） 6
抗快速瞬态电流（kV） 2
电磁兼容性 B等级
主回路的电气特性
整定电流范围 （A) 0.1-40
脱扣级别 5/10/20/30
额定工作电压 Ue 690V
频率 （Hz) 50-60
电缆连接规格
不带电缆头的柔性电缆
（1导体） （AWG/mm²)
最小 18/1
最大 8/10
带电缆头的柔性电缆
（1导体） （AWG/mm²)
最小 18/1
最大 8/10
螺钉规格 M4
拧紧力矩 （lb·in/N·m) 18/2.0
SCCR
与MCCB系列M1断路器或熔丝组合可达到25kA@600Vac
与MCCB系列M1断路器或熔丝组合可达到100kA@480Vac
07
电子式过载继电器
产品参数
辅助触点特性
额定绝缘电压 Ui （V) IEC 250
额定工作电流Ie (A)
AC-15 AC250V/3A
DC-13 DC30V/3A